
Prienų rajono mokyklų pedagogų 

metodinių darbų parodos 

„Įtraukiojo ugdymo praktika: 

patirtys, sėkmės ir iššūkiai“ 

nuostatų 1 priedas 

 

METODINIO DARBO KORTELĖ  

 

Dalykas, sritis Anglų kalba  

Tema Trumpalaikio projektinio darbo - metodo taikymas anglų klb. 

pamokose. 

Anotacija 

(iki 300 ženklų) 

Įvairiais būdais, priemonėmis ir metodais bandome įtraukti mokinius 

į ugdymo procesą, kad jis būtų sėkmingas, įdomus, kūrybiškas bei 

šiuolaikiškas mokiniui, o ir pačiam mokytojui patrauklus. Vienas iš 

mano pasirinktų darbo metodų su mokiniais – trumpalaikis 

projektinis darbas. Kodėl trumpalaikis, nes dažniausiai trunka 2-3 

pamokas. Kuo naudingas mokiniui? Ugdo savarankiškumą, 

atsakingumą, kūrybiškumą, lyderystę, pagalbą vienas kitam, 

įgyjamos žinios iš kitų mokomųjų dalykų, asmeninės patirtys, 

nuomonės išsakymas. Kuo naudingas mokytojui? Įtraukia visus 

mokinius, lavėja grupinio darbo įgūdžiai, galima pastebėti lyderystės 

atvejų, mokiniai mokosi vertinti ir įsivertinti, gerėja komunikaciniai 

gebėjimai, vyksta integracija su kitais mokomaisiais dalykais. 

Autorius arba autorių 

grupė 

Vilija Bičinskienė 

Pareigos Anglų klb. mokytoja 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Vyr. mokytoja 

Mokykla Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazija 

Telefonas 861553138 

Elektroninis paštas vilija777@gmail.com 

Darbas pristatytas, 

aptartas 

(vieta, data) 

Darbas pristatytas Užsienio kalbų mokytojų metodinės grupės susirinkime 

2023-03-09 

Metodinės tarybos posėdyje 2023-03-14 Nr. U3-03 

 

Darbas saugomas 

(mokykloje, PŠPT, 

kt.) 

Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazija 


